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Затверджено

Наказ Міністерства
фінансів України

26.08.2014  № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ

Розпорядження  Хустського міського голови від   29.05.2018р. за № 29
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ 
Фінансове управління  виконавчого комітету Хустської міської ради ___________________________________
 (найменування місцевого фінансового органу) 
від  29.05. 2018року  №  77 

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на  2018 рік 

1. 0200000                     Виконавчий комітет Хустської міської ради
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. 0210000                     Виконавчий комітет Хустської міської ради
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. 0218220                     0380              Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки  місцевого значення
                 (КПКВК МБ)               (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –20,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 20,0 тис. гривень та спеціального фонду – 0,00 тис. гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Конституція України від 28 червня 1996 року У сесія Верховної ради України зі змінами;

	Бюджетний кодекс України  № 2456-VІ  від 08.07.10 зі змінами; 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Закон України "Про державний бюджет України на 2018 рік  від 07.12.2017 р. № 2246-VІІІ;
	Рішення про міський бюджет міста Хуст на 2018 рік від 22.12.2017 № 847.
	
	
	
	
	
	
	
	


Закон України «Про місцеве самоврядування  в Україні»  № 163-ХІV  від 06.10.1998 р.

Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання  запровадження програмно-цільового

методу складання та виконання місцевих бюджетів" та "Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих

бюджетів та звітів про їх виконання".
Рішення сесії Хустської міської ради від 18.05.2018 року №925 «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2017 року №847 «Про міський бюджет м.Хуст на 2018 рік» (зі змінами від 27 лютого 2018 року).
6. Мета бюджетної програми : військово-патріотичне виховання мешканців м.Хуст, піднесення престижу військової служби, формування у молоді національної свідомості.
7. Програми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	1
	-
	-
	- 


8. Обсяги фінансування бюджетної програми 
(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Завдання 

	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0218220
	0380
	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки  місцевого значення
	20,0
	-
	20,0

	
	Усього


	
	
	20,0
	-
	20,0


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 

	Назва міської цільової програми 
	КФКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	-
	-
	-


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	0218220
	Завдання: 

Перевезення громадян м. Хуст призваних на строкову службу

	2
	
	Затрат: 

обсяг видатків на забезпечення перевезення призовників до збірного пункту
	тис. грн
	кошторис 
	20,00

	3
	
	Продуктивність : 
кількість перевезень призовників до збірного пункту
	Од.
	графік
	         6 

	4
	
	Ефективності:

Середня вартість  одного перевезення призовників до збірного пункту
	тис.грн
	розрахунок
	3,333

	5
	
	Якості:

забезпечення  військового комісаріату автотранспортом


	%
	звіт

 про виконання програми
	100,00


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.
Перший заступник міського голови                                  __________     І.М. Фетько
ПОГОДЖЕНО:
Начальник управління фінансів                                      __________        М.Г. Глеба                                                                                                                                     
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